خانداداش پور، معرفی چشم انداز فولاد ایران و تشریح مختصات این برنامه را از نکات مثبت و مهم کنفرانس باکو ذکر کرد و افزود: حضور

شرکت های مختلف ایرانی به منظور معرفی پتانسیل های فنی و تجاری از جمله نکات بارز این کنفرانس بود.
شــایان ذکر است که کنفرانس چشم انداز فولاد ایران در 15 سپتامبر 2014 مطابق با 24 شهریور 1393 در شهر باکو پایتخت جمهوری

آذربایجان برگزار شد.

کنفرانس متال اکسپورت به مزیت سرمایه گذاری
در فولاد ایران پرداخت

رئیـس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فـولاد ایران با اعلام
اینکـه هـم اکنـون در حـال رایزنـی با بانـک مرکزی بـرای حل
مشـکل معوقـات بانکی واحد هـای فولادی هسـتیم،گفت: یکی
از پیشـنها د های واحد هـای تولیـدی به بانک مرکزی اسـتمهال